[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«28»

	мая

	2019
	г.
	 №
	1137

Об утверждении Комплексного плана
противодействия идеологии терроризма

в городе Когалыме на 2019-2023 годы
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму», Комплексным планом противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019 – 2023 годы, утвержденным Президентом Российской Федерации от 28.12.2018 №Пр-2665, распоряжением Губернатора Ханты-Мансийского атомного округа – Югры от 27.03.2019 №63-рг «О комплексном плане противодействия идеологии терроризма в Ханты-Мансийского атомного округа – Югре на 2019-2023 годы»:
1. Утвердить Комплексный план противодействия идеологии терроризма в городе Когалыме на 2019-2023 годы (далее – Комплексный План) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Рекомендовать ответственным исполнителям Комплексного плана:
2.1. Разработать планы по реализации Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в городе Когалыме.

2.2. Определить должностных лиц, на которых возложить непосредственное руководство работой по исполнению мероприятий Комплексного плана.

2.3. Представлять в Аппарат Антитеррористической комиссии города Когалыма информацию о реализации мероприятий в соответствии с предусмотренными Комплексным планом сроками.

3. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Когалыма:
3.1. от 21.09.2015 №2809 «Об утверждении Комплексного плана мероприятий по информационному противодействию терроризму и реализации плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2015-2018 годы в городе Когалыме»;

3.2. от 29.03.2017 №596 «О внесении изменений и дополнения в постановление Администрации города Когалыма от 21.09.2015 №2809»;
3.3. от 21.06.2018 №1390 «О внесении изменений и дополнения в

постановление Администрации города Когалыма от 21.09.2015 №2809».

4.
Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

5.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Р.Ю.Попова.
[image: image2.png]

Глава города Когалыма

                                Н.Н.Пальчиков
	Согласовано:

зам. главы г. Когалыма
зам. главы г. Когалыма

начальник ЮУ

начальник общеправового отдела

	Р.Ю.Попов

О.В.Мартынова

И.А.Леонтьева

Е.Г.Рябоконева

	начальник УКСиМП

начальник УО

	Л.А.Юрьева

С.Г.Гришина

	начальник отдела по СО и СВ

зав.сектором прессслужбы

начальник Упо ОВ

начальник ОМВвсООПиБ

	А.А.Анищенко

Т.В.Захарова

А.В.Косолапов

С.Е.Михалева

	Подготовлено: главный специалист

ОМВвсООПиБ

	Л.Н.Атанова

Разослать: УО, УКСиМП, ЮУ, сектор прессслужбы, , ОМВД России по городу Когалыму, БУ ПО ХМАО-Югры «Когалымский политехнический колледж», 4-е отделение СХМАО РУФСБ России по Тюменской обл., Управление социальной защиты населения по г. Когалыму Департамента социального развития ХМАО – Югры, ОМВвсООПиБ, Филиал по г.Когалыму ФКУ «УИИ УФСИН России по ХМАО-Югре», МКУ «УОДОМС», МАУ «Информационно-ресурсный центр города Когалыма», Казённое учреждение ХМАО-Югры «Когалымский центр занятости населения», МАУ «МКЦ «Феникс», Когалымский МОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре», Отдел по связям с общественностью и социальным вопросам Администрации города Когалыма; газета.